
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa Astrocentrum - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Chełmiec

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00004907522163

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Papieska 2

1.5.2.) Miejscowość: Chełmiec

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-395

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 18 548 02 10

1.5.8.) Numer faksu: 18 548 0243

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa Astrocentrum - etap II

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d219001d-8e25-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050134/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050134/01 z dnia 2021-05-10

2021-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-10 13:59

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023782/03

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGKIM.271.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest budowa ASTROCENTRUM – etap II. Budynek znajduje się na
terenie miejscowości Chełmiec, gmina Chełmiec. W roku 2018 były prowadzone prace związane
ze wznoszeniem budynku oraz oddaniem części budynku do użytkowania, natomiast prace
których dotyczy niniejsze postępowanie mają polegać w szczególności na: - wykonaniu
aranżacji pomieszczeń: hotelu, kręgielni, restauracji, sali GOK zgodnie z projektem budowlanym
oraz oddaniu ich do użytkowania, - wykonaniu instalacji zgodnie z projektem - wykonaniu
przebudowy gazu (ten element postępowania jest w formie zaprojektuj i wybuduj – po stronie
Wykonawcy będzie wykonanie projektu przebudowy gazu oraz późniejsze jego wykonanie wraz
z uzyskaniem wszelkich pozwoleń i uzgodnień) - wykonaniu zadaszenia w formie ażurowej wiaty
na tarasie pierwszego piętra budynku usługowego przeznaczonego na funkcję
rekreacji,wystawienniczą, edukacji, hotelową, gastronomii i obserwatorium astronomiczne

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39715210-2 - Urządzenia centralnego ogrzewania

42131110-0 - Zawory do grzejników centralnego ogrzewania

42164000-6 - Układy pomocnicze do kotłów grzewczych

43328100-9 - Urządzenia hydrauliczne

44620000-2 - Grzejniki centralnego ogrzewania i kotły grzewcze, i ich części

44621100-0 - Grzejniki

44621110-3 - Grzejniki centralnego ogrzewania

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050134/01 z dnia 2021-05-10

2021-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111250-5 - Badanie gruntu

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

45321000-3 - Izolacja cieplna

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

45331110-0 - Instalowanie kotłów

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

50000000-5 - Usługi naprawcze i konserwacyjne

50720000-8 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania

71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji
budowlanych

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną

71353200-9 - Usługi opomiarowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu na realizację robót budowlanych w ramach zadania: „Budowa Astrocentrum –
etap II” ogłoszonego w BZP pod numerem 2021/BZP 00023782/01 z dnia 26.03.2021 r.
do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.04.2021 r. godz. 9.00. wpłynęły trzy oferty: 1.
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „KARTEL” S.A, ul. Przemysłowa 8, 28-300 Jędrzejów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050134/01 z dnia 2021-05-10

2021-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



– cena oferty brutto: 9.254.000,00 zł 2. JTB Sp. z o.o. - lider konsorcjum, Szymbark 434, 38-311
Szymbark – cena oferty brutto: 8.144.154,72 zł 3. KROMAR Import Export sp. z o.o., ul. Oleksa
280, 42-161 Starokrzepice - cena oferty brutto: 10.893.187,68 złBezpośrednio przed otwarciem
ofert Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 poinformował na stronie prowadzonego
postępowania, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi 6.000.000,00 zł brutto.
Wobec tego, że ceny wszystkich ofert złożonych w niniejszym postępowaniu przewyższają
kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający
unieważnia niniejsze postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050134/01 z dnia 2021-05-10

2021-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa Astrocentrum - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Chełmiec
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00004907522163
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Papieska 2
	1.5.2.) Miejscowość: Chełmiec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-395
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 18 548 02 10
	1.5.8.) Numer faksu: 18 548 0243
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d219001d-8e25-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050134/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-10 13:59
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023782/03

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZGKIM.271.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3



